PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - 01/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

O Município de Juazeiro/BA, através da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de

suas atribuições legais, conforme art. 19 da Lei Complementar nº 020, de 1º de janeiro

de 2017, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada alteração

do Edital Nº 001/2018, de 16 de fevereiro de 2018 – que trata do Processo Seletivo

Simplificado, ante a necessidade temporária de excepcional interesse público, por tempo

determinado para atender e manter os serviços essenciais da Secretaria Municipal de

Educação e Juventude – SEDUC, nos termos do presente edital, assim como segue:

Considerando o poder de Autoutela da Administração Pública:

O item 6 passa a ter a nova redação:

Onde se lê:

6. PRAZOS

6.1.O cronograma de execução será:

PROCEDIMENTOS PERÍODO

Publicação do Edital 16 de Fevereiro de 2018.

Período de Inscrições 19 a 28 de Fevereiro de 2018.

Divulgação da lista dos inscritos 05 de março de 2018.

Avaliação de Títulos e Experiência

Profissional

06 a 16 de Março de 2018.

Divulgação dos Resultados Preliminares 20 de março de 2018.

Recursos 21 e 22 de março.

Divulgação do resultado dos recursos 28 de março

Resultado Final 02 de Abril de 2018.

Leia- se:

6. PRAZOS

6.1.O cronograma de execução será:

PROCEDIMENTOS PERÍODO

Publicação do Edital 16 de Fevereiro de 2018.

Período de Inscrições 19 a 28 de Fevereiro de 2018.

Divulgação da lista dos inscritos 05 de março de 2018.

Avaliação de Títulos e Experiência

Profissional

06 a 16 de Março de 2018.

Divulgação dos Resultados Preliminares 19 de março de 2018.

Recursos 21 e 22 de março.

Divulgação do resultado dos recursos 23 de março

Resultado Final 26 de março

ANGELITA CAVALCANTE DE CARVALHO VIEIRA

SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS